prevenzione della dispersione scolastica all’interno dell’IC VI di Udine, svolta dal gruppo di lavoro 

denominato “Team per la prevenzione della dispersione scolastica”, al docente interno LINDA 

MARRANDINO, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo 

di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00 (euro milletrecentosessanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di ricerca e progettazione per la 

prevenzione della dispersione scolastica all’interno dell’IC VI di Udine, svolta dal gruppo di lavoro

[...]

denominato “Team per la prevenzione della dispersione scolastica”, al docente interno FRANCESCO 

CALDERINI, per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo 

di ore pari a 40, per un totale omnicomprensivo pari a € 1.360,00 (euro milletrecentosessanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Attività di ricerca e progettazione per la 

prevenzione della dispersione scolastica all’interno dell’IC VI di Udine, svolta dal gruppo di lavoro